Also which lords or their stewards or bailiffs whosoever or also the lord king's ministers, etc.? They say about this article that Master Henry Malemains and Fulk Poyforer, the collectors of the tax of one-twentieth took 40s. more than the assessed amount from this hundred.

Concerning all encroachments whatsoever made upon the royal demesne, etc. Then they say that Master Ralph of Farningham has obstructed two common ways in Farningham vill with a wall opposite the church, causing harm to the country, but they do not by what warrant.

Concerning knights' fees also of whatsoever fee, etc. They say nothing.

Concerning sheriffs taking gifts or consenting to concealing felony, etc. They say nothing.

Similiter de clericis et aliis ballivis vicecomitum coronatoribus et eorum clericis et ballivis quibuscunque etc. Dicunt nichil.

De vicecomitibus et aliis ballivis quibuscunque capiendis munera pro recognitione etc. Dicunt super hoc articulo quod Willelmus Elwold et Godefridus de Roos servientes ballivi domini regis ceperunt de pluribus hominibus per plures vices de villata de Esse in Itinere justiciariorum sic Rogeri de Scheyton et sociorum suorum injuste pro recognitionibus removendis xvijjs. Eciam de hominibus de villata de Redlegh pro eodem ijs.

De vicecomitibus et aliis ballivis quibuscunque qui americiaverunt illos qui sommoniti fuerunt etc. Dicunt nichil.

De vicecomitibus qui tradiderunt ballivis excessoribus populum gravantibus etc. Dicunt nichil.

Item cum vicecomites non debeant facere turnum etc. Dicunt quod non fecerunt nisi bis.

Item cum fines pro redisseisinis aut purpresturis factis etc. Dicunt nichil.

Item qui per potestatem officii sui aliquos maliciose occasionaverunt etc. Dicunt nichil.

Item qui receperunt mandatum domini regis ut eius debita solverent etc. Dicunt nichil.

Qui summonuerunt aliquos ut fierent milites etc. Dicunt nichil.

Item si aliqui magnates vel alii sine precepto regis aliquos distrinxerunt etc. Dicunt nichil

De hiis qui habuerunt probatores inprisonati etc. Dicunt nichil

Item de hiis qui habuerunt probatores aut felones inprisonati et fecerunt eos appellare etc. Dicunt ut supra

Item qui dona vel lucra aliqua receperunt pro officiiis suis exercendis etc. Dicunt super hoc articulo quod Ricardus de Halyfeld ballivus de lesto predicto cepit injuste per potestatem ballive sue de Beatrice de Northesse xvs Item de Philipo le Hog eodem modo ijs vjd. Item de Rosa filia Willelmi Fabri eodem modo Xs de Roberto de Bosco eodem modo iijs Item Willelmus Hog et Johannes Saubon clerici domini Henrici Malemains vicecomitis et ballivi sui ceperunt de Henrico le Crower injuste ijs. Item Philippus de Delham ballivus postmodum cepit de Isabella Chien de Esse injuste ut possit ire Cant' dissolute viijs. Item idem cepit de eadem ut possit quieta discedere de Cant' quod non inprisonaretur 1 marcam et attachiavit